РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»марта2015 г.        а.Хакуринохабль                                    №122
О внесении  изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Шовгеновский район»

На основании Постановления главы администрации МО «Шовгеновский район» «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Шовгеновский район» №483 от 18.11.2013 г., и.о. главы администрации МО «Шовгеновский район»
                                           ПОСТАНОВИЛ:

Внести в  муниципальную Программу   «Поддержка и развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Шовгеновский район» утвержденную Постановлением  главы администрации МО «Шовгеновский район»  №484 от 18.11.2013 г. следующие изменения: в паспорте муниципальной программы позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: Общий объем финансирование программы составляет  17277,7 тыс. руб., из них 10613,3 тыс. руб.  для печатного СМИ, 6664,4тыс.руб. -для телевидения. «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем  финансирования мероприятий Программы  составляет 17277,7 тыс. рублей в том числе финансирование МБУ ТВ «Зарево» по годам составит:
2014 г.-  1580,0 тыс. руб;

2015 г.-  1308,3 тыс. руб;
2016 г.- 1879,1 тыс.руб.
2017г.  1897,0тыс руб.

МБУ «Редакция газеты «Заря»

2014г.-2767,7 тыс.руб.

2015г.-1902,9 тыс.руб.

2016г.-2954,9 тыс.руб.

2017г-2987,8 тыс.руб
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и на сайте администрации МО «Шовгеновский район»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
И.о. главы администрации

МО «Шовгеновский район»                                                         М.С. Непшекуев
_1493638955